q' p' xpi fide fuāda traditi sunt ad mortē ab amicis suis. s' t'
cut h'ūs chrysan' tradit' ē ad mortē a p're suo polemio.
cetera patēt vsqz ibi. **14** Cū aut psequē vos. vbi oñdit
qlit dnt se h're in tali tribulatiōe. qz aliqñ discipuli xpi debēt
fugē. Ad cui' evidētiā sciēdū q' psecutio aliqñ ē psonalis
vt qñ aliqz qrit ad mortē. nō qz fidelis pncipal ē s' ppter
odiū p'sone detemiate. z tūc est sp' fugiēdū. sicut paulus q'
rebat ad mortē in damasco. vt h' Actu. ix. qd patet. quia

alij fideles p'mittebant sibi pacifice habitare. s' quereos
solū paulū interficere. ideo dimissus a fratrib' p' mirum
fugit psecutionem psonalē. Aliqñ aut nō solū est persec-
tio p'sone s' etiā fidei z iusticie. z tunc si hō p'cipiat p'bat'
q' ex fuga sua seqt' derisio fidei. z depressio iustitie fuga e

malaz est p'ctm mo-
tale. si aut nō appa-
ret hoc p'babl' sed
magis contrarium
v'pote qz ex fuga ta-
li pōt alibi fieri v'it'
tas ecclesie ex remā-
sione at nō hēretur
nisi iocissio mistroz
ecclesie a cāib'. i. ob-
statis ifidelib'. z cō-
culcatio margarita-
rū. i. articuloz fidei
ab ipis tunc est fugi
endū z alibi p'ficien-
dū ppter qd s' dicitur
l' Emē dico vobis
nō p'sumabitis ciuit-
tates israel. pdicādo
s. s'bi aduentū vel s'
dē xpi m' Donec
veniat filius hois. a
mortuis. s. resurrex-
it. qz denūciato ad-
uentu xpi p' aplos p'

ciuitates iudee. imediate pass' ē xps z a mortuis r'urgēs
disciplis apparuit. vel si itelligat d' aduentū xpi ad iudiciū
tūc itelligēda ē p'sumatio pdicatoris aploz p' totū orbem.
q' tū ad p'uersiois effectū. qz vbiqz disp'si sūt filij israel s'm p'
destinatōz. vt d' in epla ad Rom. ix. lz. n. pdicatio aploz
discurrerit p' totū orbē a tpe ipoz. s'm qd d' in ps. In oēs
t'ra exiit son' eoz. tū effect' p'uersiois fidelitū q' tū ad eos
q' generat' p'uerēdi sūt ad fidē hēbit plenarie effectū suoz
circa finē mōi. **15** Nō est discipul'. Ostēda magnitudinē
tribulatiois iminētis. hortat discipulos ad ipi' tollerantiaz
z hoc triplici rōe. p' exēplo sui. scdo ex p'sideratiōe diuinā
iudicij. s'bi. Nihil optū. tercio ex meditatiōe diuine prou-
dēte z cōsiliū. s'bi. Et nolite tere. Circa p'mū hortat eos ex
ēmplo sui. qz mltā z g'vā a iudeis pass' ē sine cā. z p'vita-
te fidei z multoz m' dnt h' pati ei' discipuli. z h' est qd dicit.
Nō est discipul' z cetera. sequit' **16** Sufficit discipulo vt
sit tanqz magister eius. i. si nō plus coculcetur z p'tenetur
sicut magister eius. z iō concluditur. **17** Si patremfa-
miliās. i. xpm qui est pater noster. q' Beelzebub voca-
terūt. sicut. n. pater ex p'cedētib'. dicebāt xpm facere mira-
cula in v'itute cuiusdā demonis sibi famillaris noie beelze-
bub. z sic xpm quodā mō vocabāt beelzebub inq'ntū opa
eius ipi beelzebub attribuebant. qd erat magna blasphemā
s' eum. **18** Quantomagis domesticos ei' diffama-
bunt imponendo aplis qui sunt de domo xpi. q' faciant
miracula in v'itute demonis. q' em̄ apli facerēt miracula
v'itute demonis dixerunt iudei z gētilēs. vtz multiplicif
ex legēdis eoz. **19** Ne g' timueritis eos. omittēdo fides
veritatē ppter psecutiois timorē. **20** Nihil optum. Hic
hortat eos ad idem ex consideratiōe diuinā iudicij in quo
omnia manifestabunt. quia bona z mala oim oib' erunt
manifesta. Cuius ratio ē. qz tale erit iudiciū qd videbitur
ab oib' iustū. qd nō posset esse nisi merita z demerita oim
viderent ab oib' manifeste. Cōsideratio hui' manifesta-
tionis debet dare magnā audaciā in pdicatiōe v'itatis. z h'
est quod dicit. **21** Nihil optū. s. in p'nti tpe **22** Quod
nō reueletur in iudicio. **23** Et occultū qd nō sciat. qz se-
creta cordis q' soli deo sunt nota tūc erūt nobis manifesta
z h' dz pdicatores mouere ad pdicandum v'itatem secure
ppter quod dicit. **24** Qd dico vob in tenebris. id est i lo-
cis priuatis. licet em̄ xpus cōter pdicauerit in cōmuni